
















REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

UJESJELLES KANALIZIME SH.A. FIER

N,.tz65u
VENDIM

"PEr Emerimin e Administ ratorit te lJiesielles Kanalizime .a. F ier"

N€ mbEshtetje t6, Ligjit 139 dat6 t7.12.2015 "Pdr Vet6qeverrisjen vendore"; Ligiit 9901 "P6r

treg6tardt dhe ShoqErite Tregetare", neni 135 "Kopetencat e Asambles6"; VKM Nr 63 dat6

27.07.2016 "P6r riorganizimin e operatoreve q6 ofrojne sherbimin e furnizimit me uje te pijshem,

grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujrave td ndotura" si dhe nenit 16 te Statutit te Miratuar me

Vendim te Kdshillit td Bashkisd Fier, Asambleja e Pdrgjithshme e Uj6sjell6s Kanalizime sh.a. Fier e

mbledhur ne date i{'.02.2021:
VENDOSI :

Te miratoiE doreheqjen nga detyra e Administratorit te ujEsjelles Kanalizime sh'a. Fier t€

I\xi:l->16o )'2o? 1

1

Z. Piro Ndreu

2. T€ emEroje Administrator tE UjEsjelles Kanalizime sh.a. Fier Z' Florjan Mugaj'

3. Paga e Administratorit td Ujdsiell6s Kanalizime Sh.a. Fier td jetd 115,000

pes€mbEdhjet6 mije)lekd.
4. U.l6sjellEs Kanalizime sh.a. tE depozitojd pranE QKR vendimin e emErimit'

5. Ky vendim u shpall mE dal| *.o2 2027

6. Ky vendim hyn n€ fuqi menj€herE.

Asambleja e PErgiithshme

Bashkia Fier

Kryetar
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

UJTSJELLTS KANALIZIME SH.A. FIER

N.t 86512 ?^,,\ lts/. -l(ol 1oll.

"P€r Lirim d e EmErimin e AnEtarit te KEshillit tE Admin mit tE UiEsiell6s Kan lizime sh.a.

Fier"

Nd mbEshtetje t6, LiSjit 139 dat€ 17.L2.20:-5 "Pdr Vetdqeverrisjen Vendore"; Lig.iit 9901 "Per

tregdtaret dhe ShoqErite TregEtare", neni 135 "Kopetencat e Asambles€"; VKM Nr 63 datd

27.07.2016,,Per riorganizimin e operatoreve q6 ofrojne shdrbimin e furnizimit me ujd td pijsh6m,

grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujrave td ndotura"si dhe nenit 16 te Statutit t€ Miratuar me

Vendim te Keshillit tE Bashkise Fier, Asamble.ia e P6rgjithshme e UjdsjellEs Kanalizime sh.a. Fier e

mbledhur nd dat€ 26.02.2021: 
VENDOST:

1. Te liroj6 nga detyra e anetarit tA Keshillit td Administrimit td Uj€sjelles Kanalizime sh.a. Fier 2.

Piro Ndreu.
2. Te emeroje si an6tar te Kdshillit tE Administrimit Z. Nikollaq Nego me profesion Jurist.

3. UidsjellEs kanalizime sh.a. tE depozito.id pranE QKR vendimin e emerimit te Kdshillit td

Administrimit.
4. Ky vendim u shpall m6 datd 26.02.202L

5. Ky vendim hyn nE fuqi menj6here.

Bashkia Fier

Kryeta r

,

Asambleja e PErgjithshme

VENDIM

Nr.1. dat6 25.02. 2021.



REPUBLIKA E SHQIPT,RIST,
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

UJiISJELLES KANALIZIME SH.A. F.IER

trr,1l? z VENDIM Il t' oz. oJ'Zo\ r

Hf5. oate Ql.oe. zozr.

"PEr Lirim dhe Em€rl

Fiet''

Nd mbeshtetje tE, Ligjit 139 dat6 L7.12.2015 "PEr Vetdqeverrisjen Vendore"; LiSiit 9901 "Per

treg€taret dhe Shoqdrit€ TregEtare", neni 135 "Kopetencat e Asambles6"; VKM Nr 63 date

27.oL.2O16 "Per riorganizimin e Operatoreve qd Ofrojnd Sherbimin e furnizimit me u,i6 tE pijshem,

grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujrave td ndotura"si dhe nenit 16 tE Statutit td Miratuar me

Vendim te Keshillit tE Bashkis€ Fier, Asambleja e P6rgjithshme e Ujdsjellds Kanalizime sh.a. Fier e

mbledhur nd date 02.08.2021:
VENDOSI:

1. Te liroj€ nga detyra e an6tarit tE Keshillit t€ Administrimit te UjEsjell€s Kanalizime sh.a. Fier z.

Florjan Mugaj.
2. Td emdroje si an€tar td KEshillit td Administrimit Z. Petrit Kanani me profesion Jurist.

3. UjEsjell€s kanalizime sh.a. te depozitojd prane QKR vendimin e emErimit t€ K€shillit t€

Administrimit.
4. Ky vendim u shpall mE datd 02.08.2021

5. Kyvendim hyn nE fuqi menj6herE.

Kryetar

Armando L

LI

FIER

Asambleja e PErgjithshme

Bashkia Fier



REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

UJESJELLES KAI\ALIZIME SH.A. FIER

VENDIM 02 ' 06.2oz I

Nr&.a.t Q?-oe.zozr.

"PEr Emerimin e Admi

1. Td miratoje dordheqjen nga detyra e Administratorit t€ Ujesjell6s Kanalizime sh.a. Fier tE
Z. Florjan Mucaj

2. TA emdrojE Administrator te UjEsjell6s Kanalizime sh.a. Fier Z. Petrit Kanani.

3. UjesjellAs Kanalizime sh.a. te depozitoje prane QKR vendimin e emerimit.
4. Kyvendim u shpall mE datd 02.08.2021

5. Ky vendim hyn nd fuqi menj6her6.

Asambleja e P6rgjithshme

Bashkia Fier

Kryetar
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Ne mbEshtetje td, Ligjit 139 dat€ t7.12.2Ot5 "Pdr Veteqeverrisjen Vendore"; Ligjit 9901 "Pdr

treg6tar6t dhe Shoq€rite TregEtare", neni 135 "Kopetencat e Asambles6"; VKM Nr 63 date

27.OL.2016 "Pdr riorganizimin e Operatoreve qe Ofrojn6 Shdrbimin e furnizimit me uje te pijshdm,

grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujrave te ndotura", k6rkes6s s€ Z. Florjan Mugaj me

Nr7167Prot date 02.08.2021, si dhe nenit 16 td Statutit td Miratuar me Vendim td K€shillit td

Bashkisd Fier, Asambleja e Pdrg.iithshme e Ujdsjellds Kanalizime sh.a. Fier e mbledhur ne date

o2.o8.202L:
VENDOSI :


